smlouvy do místa plnění, kterým je Masarykova univerzita, 
Ústav výpočetní techniky, Botanická 68a, 602 00 Brno. 

3.2 Zboží bude kupujícímu předáno nejpozději do 20. 12. 2018. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za plnění této smlouvy činí celkem: 

4 832 740,00 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyřimiliony osmsettřicetdvatisíce sedmsetčtyřicet korun českých) 

cena bez DPH 3 994 000,00 Kč 
 DPH 21 % 838 740,00 Kč 

4.2 Tato kupní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a závaznou po celou 
dobu jejího trvání. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu